お客様各位

東京営業所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、このたび弊社東京営業所が業務拡充に伴い

下記へ移転し、9 月 2 日より業務を開始いたします。

  これを機に、より一層ご満足いただけますよう努力する所存ですので

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和 6 年 8 月 吉日

兼子産業株式会社
代表取締役社長 兼子 雄輝

【移転先住所】
新住所：〒101-0021

     東京都千代田区外神田 6 丁目 3-8
ACN 秋葉原ビル 3 階

電話番号 ：03-6284-2042
FAX 番号：03-6284-2043

 ※移転に伴い電話番号・FAX 番号が変更となります。

【業務開始日】
 令和 6 年 9 月 2 日(月)